
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

2 950 000 €

Reference: R4776172  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 545m  Build Size: 619m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande

Luxusní moderní vila mezi korkovými stromy se 4 ložnicemi s vlastním příslušenstvím, otevřenou kuchyní, velkým
obývacím prostorem a rozsáhlým venkovním vybavením. 

Tento off-plan projekt zahrnuje již vydané stavební povolení. Vila nabízí 4 prostorné ložnice s vlastním příslušenstvím,
otevřenou kuchyň a obývací prostor, soukromý bazén, velkou zahradu, pavilon pro grilování, prostor pro hosty nebo
posilovnu a několik teras pro přirozené světlo. Velká vstupní hala vede do otevřeného obývacího pokoje s výhledem do
zahrady a na bazén. Moderní kuchyň je vybavena špičkovými spotřebiči a ostrůvkem s posezením. Hlavní apartmá
zahrnuje šatnu a koupelnu připomínající lázně. Další tři ložnice s vlastní koupelnou poskytují dostatek prostoru. K
dispozici je flexibilní prostor pro apartmá pro hosty nebo posilovnu. K venkovním prvkům patří bazén, upravená
zahrada, pavilon na grilování a několik teras. Vila se může pochlubit ekologickým designem s udržitelnými materiály a
energeDcky úspornými systémy a pokročilou domácí automaDzací pro osvětlení, zabezpečení a ovládání klimatu.
Dokonalá kombinace luxusu, pohodlí a přírody.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Země 
Zahrada 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 
OFF PLÁN 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	2 950 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


